
C O M U N E  D I  S E N I G A L L I A  

PROVINCIA DI ANCONA 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA MUNICIPALE N° 228 

Seduta del 08/10/2019 

OGGETTO: REALIZZAZIONE DI UN NUOVO PARCHEGGIO A RASO IN VIA OBERDAN 

A MONTIGNANO NEL COMUNE DI SENIGALLIA (AN)”- APPROVAZIONE 

FATTIBILITA' TECNICO ECONOMICA 

 

L’anno duemiladiciannove addì otto del mese di ottobre alle ore 8,00 nel Palazzo Municipale 

di Senigallia, previa convocazione, si è oggi riunita la Giunta Municipale. 

 Sono presenti i Signori: 
 

    Presenti Assenti  

Mangialardi Maurizio Sindaco * -  

Bomprezzi Chantal Assessore * -  

Bucari Simonetta Assessore * -  

Campanile Gennaro Assessore * -  

Girolametti Carlo Assessore * -  

Memè Maurizio Assessore * -  

Monachesi Enzo Assessore * -  

Ramazzotti Ilaria Assessore * -  

 

Essendosi in numero legale per la validità dell’adunanza, assume la presidenza il Sig. 

Mangialardi Maurizio nella qualità di Sindaco, che dichiara aperta la seduta, alla quale assiste il 

Segretario del Comune Dott. Morganti Stefano  ed invita la Giunta a deliberare. 

L A   G I U N T A 

Visto l’art. 33 dello Statuto, di cui alla Deliberazione Consiliare n° 19 del 19 febbraio 2003; 

Udita la relazione di Monachesi Enzo; 



Preso atto che al fine di migliorare la dotazione dei parcheggi pubblici e privati 

all’interno del comune di Senigallia si ravvisa la necessità di realizzare un nuovo par-

cheggio a raso in località Montignano  lungo via Oberdan nell’aera di fronte degli uffici 

postali. 

Considerato che l’Ufficio Strade ha predisposto un  progetto di fattibilità tecnico 

economica relativo ai Lavori di “REALIZZAZIONE DI UN NUOVO PARCHEGGIO 

A RASO IN VIA OBERDAN A MONTIGNANO NEL COMUNE DI SENIGALLIA 

(AN)”quantificando il costo dell’intervento in complessivi  € 250.000,00 così ripartiti:  

Per lavori a misura € 204. 577,89 

Per oneri per la sicurezza € 4. 527,76  

Sommano € 204. 577,89 

Somme  a disposizione dell’A.C. € 45. 422,11 

Tornano € 250.000,00 

Composto dai seguenti elaborati: 

Tav. 1 RELAZIONE TECNICA ILLUSTRATIVA EPLANIMETRIA D'INQUA-

DRAMENTO 

Tav. 2 PLANIMETRIA STATO ATTUALE E DOCUMENTAZIONE 

FOTOGRAFICA 

Tav. 3 PLANIMETRIA DI PROGETTO 

Tav. 4 SEZIONI 

Tav. 5 PLANIMETRIA IMPIANTI 

Tav. 6 PREVENTIVO DI SPESA 

Tav. 7 QUADRO ECONOMICO 

Viso il verbale di validazione del Progetto di Fattibilità Tecnico Economica ese-

guito dal responsabile Unico del Procedimento ai sensi dell'art. 26 D.lgs. 50/2016; 

- Preso atto dei seguenti pareri favorevoli resi ai sensi dell’art. 49 del D. Lgs. 

18/8/2000 n° 267 sull'Ordinamento degli Enti Locali: 

- dal Dirigente Responsabile dell’Area Tecnica Territorio Ambiente; 

- del Dirigente responsabile dell’Area Risorse Umane e Finanziarie; 

- Con votazione palese ed unanime; 

D E L I B E R A 

1°) - DI APPROVARE il progetto di fattibilità per l’esecuzione dei lavori di 

“REALIZZAZIONE DI UN NUOVO PARCHEGGIO A RASO IN VIA 

OBERDAN A MONTIGNANO NEL COMUNE DI SENIGALLIA (AN)”, redatto 

dall’Ufficio Strade, che comporta la spesa di € 250.000,00= così ripartita: 

Per lavori a misura € 204. 577,89 



Per oneri per la sicurezza € 4. 527,76  

Sommano € 204. 577,89 

Somme  a disposizione dell’A.C. € 45. 422,11 

Tornano € 250.000,00 

Composto dai seguenti elaborati: 

Tav. 1 RELAZIONE TECNICA ILLUSTRATIVA EPLANIMETRIA D'INQUA-

DRAMENTO 

Tav. 2 PLANIMETRIA STATO ATTUALE E DOCUMENTAZIONE 

FOTOGRAFICA 

Tav. 3 PLANIMETRIA DI PROGETTO 

Tav. 4 SEZIONI 

Tav. 5 PLANIMETRIA IMPIANTI 

Tav.6 PREVENTIVO DI SPESA 

Tav.7 QUADRO ECONOMICO 

2°) - DI DARE ATTO che la spesa di € 250.000,00 verrà impegnata con successivo at-

to al cap. 2584/2; 

3°) - DI INDIVIDUARE il Responsabile del Procedimento nel funzionario dell'Ufficio 

Strade, Geom. Maurizio Piccinini; 

4°) – DI DICHIARARE il presente atto immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 

134 del D. Lgs. 18/8/2000 n° 267 mediante separata ed unanime votazione palese.- 

       



  
 

Letto, confermato e sottoscritto 

 Il  Sindaco Il  Segretario Comunale 

 Mangialardi Maurizio  Morganti Stefano 

 

Per copia conforme ad uso amministrativo. 

Lì, 

 

 

La presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio dal 14 ottobre 2019 al 29 ottobre 2019 ai sensi dell’art. 

124, 1° comma, del D.Lgs. 18/8/2000, n° 267. 

Lì, 30 ottobre 2019 Il       Segretario Comunale 

  

La presente deliberazione, non soggetta a controllo, è divenuta esecutiva, ai sensi dell’art. 134 del D.Lgs. 18/8/2000, n° 

267, in data 25 ottobre 2019, essendo stata pubblicata il 14 ottobre 2019 

Lì, 28 ottobre 2019 Il       Segretario Comunale 

  

Spazio riservato all’eventuale controllo preventivo di legittimità, richiesto ai sensi dell’art. 127 del D.Lgs. 18/8/2000 n° 

267: 

 

 

 

  

 

Per copia conforme ad uso amministrativo. 

Lì, 

 


